3

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.11.2024

	            № 107

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 12.11.2024 № ИСХ.ККиТ-4685-4 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за безупречную работу, активное участие в общественно-культурной жизни города Нефтеюганска и в связи с 35-летним юбилеем клуба самодеятельной (бардовской) песни «Дорога»:
	Чернеева
Сергея Александровича
	-
	артиста оркестра высшей категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                                 П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
главы города
       от 22.11.2024 № 107

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	1

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png